
 ZARZĄDZENIE Nr 124/2014 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 23 września 2014 r. 

w sprawie wyznaczenia obwodowych komisji wyborczych dla celów głosowania
korespondencyjnego w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych
na dzień 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.
Nr  21,  poz.  112,  z  późn.  zm.1)  oraz  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca 1990  r.  o
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z
rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 w sprawie zarządzenia
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy
oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. 2014 r. poz. 1134) 

zarządza się, co następuje: 

§  1.  Dla  celów głosowania  korespondencyjnego  w  wyborach  do  rad  gmin,  rad
powiatów  i  sejmików  województw  oraz  wójtów,  burmistrzów  i  prezydentów  miast
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. wyznaczyć następujące obwodowe komisje
wyborcze: 

1. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Żninie z siedzibą w Publicznym Gimnazjum
nr 1 przy ul. 1 Stycznia 17,

2. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Żninie  z siedzibą w Przedszkolu Miejskim
nr 1 przy ul. Browarowej 16,

3. Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3  w  Żninie  z  siedzibą  w  Zespole  Szkół
Ponadgimnazjalnych przy ul. Browarowej 14,

4. Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4  w  Żninie  z  siedzibą  w  Spółdzielni
Mieszkaniowej przy ul. Kopernika 5a,

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Żninie z siedziba w Szkole Podstawowej Nr 2
przy ul. Wandy Pieniężnej 19,

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Żninie z siedziba w Szkole Podstawowej Nr 2
przy ul. Wandy Pieniężnej 19,

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Żninie w Zespole Szkół Specjalnych przy
ul. Mickiewicza 32,

8. Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8  w  Żninie  w  Zespole  Szkół  Ekonomiczno  –
Handlowych przy ul. Śniadeckich 18,

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Żninie w Zespole Publicznych Szkół Nr 1
przy ul. Szkolnej 4,

10.Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10  w  Żninie  w  Przedszkolu  Miejskim  Nr  2,
Budynek A przy ul. Kl. Janickiego 10,

11. Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11  w  Żninie  w  Przedszkolu  Miejskim  Nr  2,
Budynek B przy ul. Jasnej 5,

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, 
Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 849, 951, 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180, 1072. 



12.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Żninie w Miejskim Ośrodku Sportu przy
ul. Gnieźnieńskiej 7,

13.Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13  w  Gorzycach  w  Budynku  Gminy  Żnin
Niepublicznej Szkole Podstawowej, Gorzyce 60,

14.Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  14  w  Brzyskorzystewku  w  Przedsiębiorstwie
Rolno-Przetwórczym ,,Brzysko-Rol”, Brzyskorzystewko 1,

15.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Żninie w Miejskiej i Powiatowej Bibliotece
Publicznej przy ul. Sienkiewicza 4,

16.Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  16  w  Januszkowie  w  Szkole  Podstawowej,
Januszkowo 20,

17.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Jadownikach Rycerskich w Budynku Gminy
Żnin (świetlica wiejska), Jadowniki Rycerskie 18,

18.Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  18  w   Podgórzynie  w  Budynku  Gminy  Żnin
(świetlica wiejska), Podgórzyn 5,

19.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 w Żninie w I Liceum Ogólnokształcącym przy
ul. Sienkiewicza 1,

20.Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  20  w  Cerekwicy  w  Szkole  Podstawowej
w Słębowie Filia w Cerekwicy, Cerekwica 20,

21.Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  21  w  Słębowie  w  Szkole  Podstawowej,
Słębowo 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                            BURMISTRZ 
                                                                                                           Leszek Jakubowski 



U z a s a d n i e n i e 

Zgodnie z art.  61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  – Kodeks wyborczy dla celów
głosowania  korespondencyjnego  wójt  (burmistrz)  wyznacza  co  najmniej  jedną  obwodową
komisję wyborczą na terenie gminy. 

W związku z wyborami  do  rad gmin,  rad powiatów i  sejmików województw oraz
wójtów,  burmistrzów i  prezydentów miast  zarządzonych  na dzień  16 listopada 2014 r.
podjęcie przedmiotowego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

                                                                                                            BURMISTRZ 
                                                                                                           Leszek Jakubowski 


